
Linea: PONTEDECIMO - BUSALLA - RONCO

LINEA102: BUSALLA-CROCEFIESCHI-VOBBIA-VALLENZONA  in vigore dal 14/06/2021

FERIALE

LINEA 102 102 102

TF

PONTEDECIMO F.S.  7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 12.00

PONTEDECIMO P.ZZA 7.01 7.31 8.31 9.31 10.31 12.01

RIMESSA           7.03 7.33 8.33 9.33 10.33 12.03

VETRERIA          7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 12.05

PONTEACQUA        7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 12.10

PONTE MOLINI      | | | | | |

PAVETO            | | | | | |

MIGNANEGO         7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 12.20

FUMERI            | | | | | |

GIOVI             7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 12.27

BUSALLA STAZIONE 4.55 5.45 7.30 7.30 8.00 8.10 9.00 10.00 11.00 11.35 12.30

SARISSOLA         5.00 | | 8.20 | | 11.40

BORGO FORNARI     | 5.51 7.36 | 9.06 11.06 |

RONCO SCRIVIA     | 6.00 7.45 | 9.15 11.15 |

CROCEFIESCHI      5.20 8.40 12.00

ISOLA DEL CANTONE | | |

CASTELLO DELLA PIETRA | | |

VOBBIA            5.30 8.50 12.10

VALLENZONA        5.40 9.00 12.20

LINEA 102 102
PONTEDECIMO F.S.  13.00 14.00 15.00 17.00 18.00 19.00 19.30 20.00

PONTEDECIMO P.ZZA 13.01 14.01 15.01 17.01 18.01 19.01 19.31 20.01

RIMESSA           13.03 14.03 15.03 17.03 18.03 19.03 19.33 20.03

VETRERIA          13.05 14.05 15.05 17.05 18.05 19.05 19.35 20.05

PONTEACQUA        13.10 14.10 15.10 17.10 18.10 19.10 19.40 20.10

PONTE MOLINI      | | | | | | | |

PAVETO            | | | | | | | |

MIGNANEGO         13.20 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20 19.50 20.20

FUMERI            | | | | | | | |

GIOVI             13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 19.57 20.27

BUSALLA STAZIONE 13.30 13.30 14.30 14.30 15.30 17.30 18.30 18.35 19.30 20.00 20.30

SARISSOLA         | 14.35 | | 18.40

BORGO FORNARI     13.36 | 15.36 18.36 |

RONCO SCRIVIA     13.45 | 15.45 18.45 |

CROCEFIESCHI      14.55 19.00

ISOLA DEL CANTONE | |

CASTELLO DELLA PIETRA | |

VOBBIA            15.05 19.10

VALLENZONA        15.15 19.20

TF= TRANSITA DA ZONA INDUSTRIALE SARISSOLA



Linea: PONTEDECIMO - BUSALLA - RONCO

LINEA102: BUSALLA-CROCEFIESCHI-VOBBIA-VALLENZONA  in vigore dal 14/06/2021

FERIALE

LINEA 102 102
VALLENZONA        5.45 9.05

VOBBIA            5.55 9.15

CASTELLO DELLA PIETRA | |

ISOLA DEL CANTONE | |

CROCEFIESCHI      6.05 9.25

RONCO SCRIVIA     6.00 | 7.45 | 9.35 12.00

BORGO FORNARI     6.09 | 7.54 | 9.44 12.09

SARISSOLA         | 6.25 | 9.45 | |

BUSALLA STAZIONE 6.15 6.30 6.45 7.45 8.00 8.15 9.50 9.50 10.50 12.15

GIOVI             6.18 6.48 7.48 8.18 9.53 10.53 12.18

FUMERI            | | | | | | |

MIGNANEGO         6.25 6.55 7.55 8.25 10.00 11.00 12.25

PAVETO            | | | | | | |

PONTE MOLINI      | | | | | | |

PONTEACQUA        6.32 7.02 8.02 8.32 10.07 11.07 12.32

VETRERIA          6.36 7.06 8.06 8.36 10.11 11.11 12.36

RIMESSA           6.38 7.08 8.08 8.38 10.13 11.13 12.38

PONTEDECIMO P.ZZA 6.41 7.11 8.11 8.41 10.16 11.16 12.41

PONTEDECIMO F.S.  6.45 7.15 8.15 8.45 10.20 11.20 12.45

LINEA 102 102 102
VALLENZONA        12.25 15.20 19.25

VOBBIA            12.35 15.30 19.35

CASTELLO DELLA PIETRA | | |

ISOLA DEL CANTONE | | |

CROCEFIESCHI      12.45 15.40 19.45

RONCO SCRIVIA     | 14.00 | 16.30 19.00 |

BORGO FORNARI     | 14.09 | 16.39 19.09 |

SARISSOLA         13.05 | 16.00 | | 20.05

BUSALLA STAZIONE 13.10 13.15 14.15 15.15 16.05 16.45 17.45 18.45 19.15 20.10

GIOVI             13.18 14.18 15.18 16.48 17.48 18.48 19.18

FUMERI            | | | | | | |

MIGNANEGO         13.25 14.25 15.25 16.55 17.55 18.55 19.25

PAVETO            | | | | | | |

PONTE MOLINI      | | | | | | |

PONTEACQUA        13.32 14.32 15.32 17.02 18.02 19.02 19.32

VETRERIA          13.36 14.36 15.36 17.06 18.06 19.06 19.36

RIMESSA           13.38 14.38 15.38 17.08 18.08 19.08 19.38

PONTEDECIMO P.ZZA 13.41 14.41 15.41 17.11 18.11 19.11 19.41

PONTEDECIMO F.S.  13.45 14.45 15.45 17.15 18.15 19.15 19.45



Linea: PONTEDECIMO - BUSALLA - RONCO

LINEA102: BUSALLA-CROCEFIESCHI-VOBBIA-VALLENZONA  in vigore dal 14/06/2021

LINEA102V: BUSALLA-CROCEFIESCHI-VOBBIA

LINEA103: BUSALLA-RONCO -ISOLA DEL CANTONE-VOBBIA

FESTIVO

LINEA 102 102V 103
PONTEDECIMO F.S.  7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 12.00

PONTEDECIMO P.ZZA 7.01 7.31 8.31 9.31 10.31 12.01

RIMESSA           7.03 7.33 8.33 9.33 10.33 12.03

VETRERIA          7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 12.05

PONTEACQUA        7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 12.10

PONTE MOLINI      | | | | | |

PAVETO            | | | | | |

MIGNANEGO         7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 12.20

FUMERI            | | | | | |

GIOVI             7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 12.27

BUSALLA STAZIONE 5.45 7.30 7.30 8.00 8.00 9.00 9.45 10.00 11.00 12.30 13.15

SARISSOLA         | | 8.05 | 9.55 | |

BORGO FORNARI     5.51 7.36 | 9.06 | 11.06 13.21

RONCO SCRIVIA     6.00 7.45 | 9.15 | 11.15 13.30

CROCEFIESCHI      8.25 10.15 |

ISOLA DEL CANTONE | | 13.40

CASTELLO DELLA PIETRA | | 13.55

VOBBIA            8.35 10.25 14.00

VALLENZONA        8.45

LINEA 102V 102
PONTEDECIMO F.S.  13.00 14.00 15.00 17.00 18.00 19.00 19.30 20.00

PONTEDECIMO P.ZZA 13.01 14.01 15.01 17.01 18.01 19.01 19.31 20.01

RIMESSA           13.03 14.03 15.03 17.03 18.03 19.03 19.33 20.03

VETRERIA          13.05 14.05 15.05 17.05 18.05 19.05 19.35 20.05

PONTEACQUA        13.10 14.10 15.10 17.10 18.10 19.10 19.40 20.10

PONTE MOLINI      | | | | | | | |

PAVETO            | | | | | | | |

MIGNANEGO         13.20 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20 19.50 20.20

FUMERI            | | | | | | | |

GIOVI             13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 19.57 20.27

BUSALLA STAZIONE 13.30 13.30 14.30 15.30 16.25 17.30 17.45 18.30 19.30 20.00 20.30

SARISSOLA         | | 16.30 17.50 |

BORGO FORNARI     13.36 15.36 | | 18.36

RONCO SCRIVIA     13.45 15.45 | | 18.45

CROCEFIESCHI      16.50 18.10

ISOLA DEL CANTONE | |

CASTELLO DELLA PIETRA | |

VOBBIA            17.00 18.20

VALLENZONA        18.30



Linea: PONTEDECIMO - BUSALLA - RONCO

LINEA102: BUSALLA-CROCEFIESCHI-VOBBIA-VALLENZONA  in vigore dal 14/06/2021

LINEA103: BUSALLA-RONCO -ISOLA DEL CANTONE-VOBBIA

FESTIVO

LINEA 102 103

VALLENZONA        8.50 10.25

VOBBIA            9.00 10.20

CASTELLO DELLA PIETRA | 10.25

ISOLA DEL CANTONE | 10.40

CROCEFIESCHI      9.10 |

RONCO SCRIVIA     6.00 7.45 | 9.35 10.50 12.00

BORGO FORNARI     6.09 7.54 | 9.44 10.59 12.09

SARISSOLA         | | 9.30 | | |

BUSALLA STAZIONE 6.15 6.45 7.45 8.00 8.15 9.35 9.50 10.50 11.05 12.15

GIOVI             6.18 6.48 7.48 8.18 9.53 10.53 12.18

FUMERI            | | | | | | |

MIGNANEGO         6.25 6.55 7.55 8.25 10.00 11.00 12.25

PAVETO            | | | | | | |

PONTE MOLINI      | | | | | | |

PONTEACQUA        6.32 7.02 8.02 8.32 10.07 11.07 12.32

VETRERIA          6.36 7.06 8.06 8.36 10.11 11.11 12.36

RIMESSA           6.38 7.08 8.08 8.38 10.13 11.13 12.38

PONTEDECIMO P.ZZA 6.41 7.11 8.11 8.41 10.16 11.16 12.41

PONTEDECIMO F.S.  6.45 7.15 8.15 8.45 10.20 11.20 12.45

LINEA 102 103 102

VALLENZONA        18.30

VOBBIA            14.00 17.00 18.40

CASTELLO DELLA PIETRA | 17.05 |

ISOLA DEL CANTONE | 17.20 |

CROCEFIESCHI      14.10 | 18.50

RONCO SCRIVIA     14.00 | 16.30 17.30 | 19.00

BORGO FORNARI     14.09 | 16.39 17.39 | 19.09

SARISSOLA         | 14.30 | | 19.10 |

BUSALLA STAZIONE 13.15 14.15 14.35 15.15 16.45 17.45 17.45 18.45 19.15 19.15

GIOVI             13.18 14.18 15.18 16.48 17.48 18.48 19.18

FUMERI            | | | | | | |

MIGNANEGO         13.25 14.25 15.25 16.55 17.55 18.55 19.25

PAVETO            | | | | | | |

PONTE MOLINI      | | | | | | |

PONTEACQUA        13.32 14.32 15.32 17.02 18.02 19.02 19.32

VETRERIA          13.36 14.36 15.36 17.06 18.06 19.06 19.36

RIMESSA           13.38 14.38 15.38 17.08 18.08 19.08 19.38

PONTEDECIMO P.ZZA 13.41 14.41 15.41 17.11 18.11 19.11 19.41

PONTEDECIMO F.S.  13.45 14.45 15.45 17.15 18.15 19.15 19.45


